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Kraków, dnia 08.10.2024 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 z późn. zm.), którego przedmiotem jest przebudowa tarasów na 2 piętrze budynku Wydziału 

Chemii ul. Gronostajowej 2 w obrębie seg. E i F na pomieszczenia użytkowe - laboratoria 

pracowników naukowych, numer postępowania 80.272.302.2024. 
 

 

Pytania i odpowiedzi nr 3 do treści SWZ,  

modyfikacja SWZ 

 
Pytanie 1: 

W związku z opublikowaną w dniu 02.10.2024r. odpowiedzią na nasze pytanie dotyczące blatów 

ceramicznych zgłaszamy niniejszym, iż postepowanie obarczone jest istotnym, aczkolwiek nadal 

odwracalnym na tym etapie błędem projektowym. Sumaryczne wymogi jakościowe oraz 

certyfikacyjne dotyczące blatów ceramicznych wskazują na konkretnego producenta ceramiki tj. firmę 

Systemceram. Producent ten wymagany jest zatem w SIWZ oraz OPZ dla możliwości złożenia oferty, 

a kwestią sporną jest kolor blatów w odcieniu niebieskiego typ „blue glaze” który ta firma produkuje 

na wyłączność dla jednego dostawcy/producenta mebli laboratoryjnych tj firmy Koetterman.  

Nie dopuszczając innych odcieni dla blatów obarczonych konkretnymi wymaganiami technicznymi 

Zamawiający prawdopodobnie nieświadomie stworzył sytuację uniemożliwiającą złożenie 

równoważnej oferty jakiemukolwiek innemu podmiotowi niż wspomniany wcześniej dostawca co jest 

sprzeczne z zasadami konkurencyjności PZP. Prosimy o niezwłoczne wyjaśnienia  

i dopuszczenie innej kolorystki blatów dla uniknięcia błędu projektowego. Dla potwierdzenia naszej 

tezy załączamy certyfikaty firmy Systemceram które są ogólnodostępne i możliwe do zweryfikowania 

na każdym etapie projektu. 

Załącznik do pisma nr 1 – specyfikacja blatów producenta Systemceram. 

 

Odpowiedz 1: 

Zamawiający rezygnuje z wymagania koloru niebieskiego w przypadku blatów z żywicy fenylowej 

oraz ceramiki, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów w tym zakresie. Zamawiający 

wybierze kolor blatów z palety kolorystycznej przedstawionej na etapie realizacji przez wyłonionego 

Wykonawcę. 

 

II. MODYFIKACJA SWZ 

Zamawiający w celu usunięcia rozbieżności miedzy SWZ a dokumentacja przetargową dodaje do 

rozdziału IV SWZ przedmiotowe środki dowodowe ust. 2 o treści: 

„Zamawiający informuję iż w przypadku kiedy w specyfikacji wyposażenia technicznego pojawiają się 

zapisy o konieczności złożenia wraz z ofertę normy/badania zgodności z normą/badania zgodności  

z dyrektywą, tych zapisów należy nie stosować, ponieważ w SWZ nie przewidziano złożenia wraz  

z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.” 
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III. MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKA A – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

Zamawiający informuje, iż każdorazowo przy powoływaniu się w SWZ (wraz z załącznikami)  

na normy /atesty/certyfikaty/dyrektywy Zamawiający dopuszcza normy/atesty/certyfikaty/dyrektywy 

równoważne. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, jej modyfikacja, stanowią 

jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 

wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający 

zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą ulegają zmianie.  

 

Nowy termin składania ofert: 15.10.2024 r. godz. 10:00  

Nowy termin otwarcia ofert: 15.10.2024 r. godz. 11:00  

 

Termin związania ofertą do dnia 13.11.2024 r. włącznie. 

 

Załączniki: 

- Załącznik do pytania nr 1 – specyfikacja blatów producenta Systemceram 

- Modyfikacja treści SWZ z dnia 08.10.2024 r. 

 

 

Z poważaniem,  

 

Joanna Piecuch 


